ROLINE Multi-DisplayLink Adapter USB Typ A+C - 2x
DP, 4K
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Hersteller-Art.-Nr. 12.03.3207
EAN (Einzelstuck) 7630049634770
—N
~ ; h

o

DP-Multi-Display-Adapter fur mobile Gerate mit USB Typ-C- oder Typ-A-Anschluss.
Verbinden Sie Ihr mobiles Gerat oder lhren Rechner mit USB-Anschluss (Typ A oder
Typ C) mit ein oder zwei DisplayPort-Displays oder -Projektoren - bei einer
maximalen Auflésung von bis zu 3840x2160 @60Hz!

* SchlielSen Sie Ihr mobiles Gerat mit USB-Anschluss an jedem Display oder Projektor mit
DisplayPort-Anschluss an

* Dieser Adapter ermdoglicht es Ihnen, das Display Ihres mobilen Gerats oder Rechners auf
einen oder zwei DisplayPort-fahige Displays zu spiegeln oder zu erweitern

* Unterstutzt Multi-Stream

* Tragbares, kompaktes Design

Kein Netzteil erforderlich

Anschlusse: 2x DisplayPort-Buchsen und 1x Typ-A+C-Stecker

Max. Auflésung: 3840 x 2160 @60Hz

Kabelldnge: ca. 18 cm

Hinweis: Unterstutzung von "Alternate Mode (DisplayPort-Alt-Modus)"
vorausgesetzt

Technische Daten
Hersteller ROLINE
Produktgruppe Adapter, Terminatoren, Konverter

Produkttyp USB-DisplayPort Adapter



Farbe

Lange

Max. Auflésung
Anschlusse Seite 1 (PC)

AnschlUsse Seite 2
(Peripherie)

Seite 1 Typ des
Anschlusses

Seite 1 Art des
Anschlusses

Seite 2 Typ des
Anschlusses

Seite 2 Art des
Anschlusses

Anwendungsbereich
Betriebstemperatur min.

Betriebstemperatur
max.

Lagertemperatur min.
Lagertemperatur max.
Hohe

Breite

Tiefe

Gewicht
Verpackungshohe
Verpackungsbreite
Verpackungstiefe

Paketgewicht

weils

0.18 m

3840 x 2160 @60Hz (4K, UHD-1)
Typ C Stecker

2x DP Buchse

USB Typ C (USB-C)

Mannlich (Stecker)

DisplayPort

Weiblich (Buchse)

extern
0 °C

45 °C

-10 °C
70 °C
14 mm
61 mm
90 mm
95¢

20 mm
70 mm
100 mm

0.07 kg



